2020年６月４日

各 位

 株 式 会 社 Ｒ Ｖ Ｈ

 代表取締役社長  和田 佑一

 （東証二部・コード 6786）

 問合せ先 管理部 ＩＲ・広報室

 電話（03－4579－9755）

（訂正）「連結子会社の異動（子会社株式の譲渡）に関するお知らせ」の

一部訂正について

2020 年６月３日付にて開示いたしました「連結子会社の異動（子会社株式の譲渡）に関するお知

らせ」につきまして、開示資料中に一部誤記がありましたので、下記のとおり訂正いたします。

記

  訂正の内容

  （訂正箇所は下線を付しております。）

  【訂正前】

   ２．異動する子会社の概要

    ⑧当事者間の関係等

     人的関係 該当事項はありません。

  【訂正後】

   ２．異動する子会社の概要

    ⑧当事者間の関係等

     人的関係 当社従業員が同社代表取締役を兼務しております。

   なお、株式会社ラブリークィーンの株式譲渡に伴い、上記人的関係は解消しております。

以上